<sup>a</sup> De hoc arcanæ seu mysticæ vel inusitatæ Latinitatis genere non semel loquitur Virgilius grammaticus; ejusque brevia exempla ex variis auctoribus profert in epistolis atque in epitomis. Mihi vero Virgilii doctrinam hoc amplio ejusmodi Latinitatis specimen cumulare placet; quod conferre prodeunt cum Attonis Vercellensis Polyptico paris ferme generis ame in sexto volumine Vaticanæ Scriptorum veterum collectionis edito. Porro Latinæ elegantiae amatores

C pitheum assiles macerat rostrum cidones, ob cunctos lastro in agonem coevos.

D 2. Hæc compta dictaminum fulget spacio, ut nullo vitiioso aggere gloinerat logos, ac socio fibramine artai vigorem, et æquali plenaria fibra, mellifluam populas, Ausonica faminis per se, auctiæ : velut innumera apium concavis examina apiastris, melchillentaque sorbillantibus, ac solitos stemicant rostris si complus arcatorum exomicat coetus, cui dilapsa temporum stadia parem non crevimus, nec futura temporalis globi per paginam peratam fulgidi rumoris speculabimur catenam præsto horrendus adstat chelydrus, qui talitero ietu sauciabit turbam, nisi vasti exiguum poli, qui flougerum agmen regulosque discrimine. Novello temporei globaminis spericum arripere tonui sceptum : ob hunc stemico logum, ac exiguis serpit per ora roris amplio temporalis ævi stadio Ausonica non set catena, sonoreus faminis per guttura haustus, ac immensus urbani tenoris manus tollus. Quod propriferum plasmas orgium alma scindit securibus robora, utico quadris solidis stemicares oratoria tabulatis? An filii coctas obrizum clubano amitteras crudere

hoc sane scriptum diris suo jure omnibus  
bunt : qui tamen Latinæ linguae historiam  
scrutantur, editori mihi gratiam habebunt  
certe Walchii Latinitatis historiographo  
nova occasio hinc orta fuisset, si reu novi  
devove-  
tudinibus  
Geo:gio  
putandi  
set.

**b Cod. amatorum.**

<sup>c</sup> Id est, *accolas*.

<sup>d</sup> Glossa, id est, manu.

lunulas marthellis? Seu tinolam tensis suscitas odam A chordis? Forte concavas sonoreis proflas, ccutas harmoniis?

3. Sed non intelligibili mentis acumine praestuler, quod lanigerosas odorosa observas per pascua bidentium turmas, cui obessa arcatorum assiduo tramite sectaris concilia, ac cinciam gemellis baillas curvanam scapulis rutilantem alboreis artas calamide madiadis, pexamque carneis tolibus amplecteris caminam. Nec sophica ingenioso acumine abscultas mysteria, sed doctores effeto conamine conitatis historum turmas. Hinc mirificum tibi ingenioso libramine palo consultum, propriogenum natalis fundi irruere solem, ut agrica robusto gestu plasmaveris orgia, et <sup>a</sup> pantia raptis astant septa thermopylis. Pubescentes pecorea depascunt segetes agmina, veternas mæsta genetrix lacrimosis irrigat genas guttis, et infantilis murmurat invagitus, ac florigera resonat clangore per arva. Externum propriifera editrix abucat marem, plaireasque blandis concelebrat nuptias thalamis. Hæc pantia natalem testigant orgia adire limitem.